
 
 

ZARZĄDZENIE NR 95/2025 
WÓJTA GMINY BOBROWO 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025r. poz. 39), art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i uchwały Rady Gminy 
Bobrowo Nr VII/64/24 z 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bobrowo na 2025 rok Wójt 
Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale VII/64/24 Rady Gminy Bobrowo z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bobrowo na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 62 906 648,54 zł: 

1) dochody bieżące: 48 256 618,15 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 1 460 
243,90 zł; 

2) dochody majątkowe: 14 650 030,39 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 8 851 
670,39 zł. 

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  69 154 773,07 zł: 

1) wydatki majątkowe: 22 967 689,33 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 22 967 689,33 zł, w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 i 3: 8 853 756,96 zł, 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego: 0,00 zł. 

2) wydatki bieżące: 46 187 083,74 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych: 38 636 215,15 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 22 428 914,10 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 16 207 301,05 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące: 1 092 614,42 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 4 560 292,46 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 lipca 2025 r.

Poz. 3618



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: 

1 367 961,71 zł, 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł, 

f) obsługa długu: 530 000,00 zł. 

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.”; 

2) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Określa się zadania inwestycyjne w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia”.; 

3) § 5. otrzymuje brzmienie: 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie: 447 941,00 zł, z czego: 

1) ogólną w wysokości: 349 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) wydatki bieżące: 192 000,00 zł, 

b) inwestycje i zakupy inwestycyjne: 157 000,00 zł, 

2) celową w wysokości: 98 941,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

4) § 6. otrzymuje brzmienie: 

„6.1.  Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 845 691,42 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Klonowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3618



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 95/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 573 990,64 -2 000,00 1 571 990,64 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 400 903,68 -2 000,00 398 903,68 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

13 000,16 -2 000,00 11 000,16 

Razem: 62 908 648,54 -2 000,00 62 906 648,54 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3618



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 95/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 219 691,37 -2 000,00 8 217 691,37 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 699 000,16 -2 000,00 697 000,16 
  4300 Zakup usług pozostałych 699 000,16 -2 000,00 697 000,16 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 035 500,00 15 000,00 1 050 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 010 000,00 15 000,00 1 025 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 910 000,00 15 000,00 925 000,00 

758   Różne rozliczenia 462 941,00 -15 000,00 447 941,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 462 941,00 -15 000,00 447 941,00 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 172 000,00 -15 000,00 157 000,00 

801   Oświata i wychowanie 25 044 576,83 0,00 25 044 576,83 
 80101  Szkoły podstawowe 16 882 592,10 0,00 16 882 592,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 518 494,15 -500,00 517 994,15 
  4410 Podróże służbowe krajowe 6 190,00 500,00 6 690,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 565 541,32 0,00 3 565 541,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 956 691,32 0,00 2 956 691,32 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 397 646,58 -156,63 397 489,95 
  4220 Zakup środków żywności 103 580,81 -739,37 102 841,44 
  4300 Zakup usług pozostałych 328 486,04 896,00 329 382,04 

Razem: 69 156 773,07 -2 000,00 69 154 773,07 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3618



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 95/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Lp. Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 2025 dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 
środki pochodzące 
 z innych źródeł* 

środki 
wymienione 

w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

2026 2027 2028 

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 

39 700 70007 658 

Remont dachu, elewacji oraz 
kominów w budynku 

mieszkalnym wielorodzinnym w 
Grzybnie 

820 000,00 49 447  770 553  0 0 0 

40 700 70007 658 Remont dachu budynku 
mieszkalnego w Chojnie 105 000,00 3 855  101 145  0   

77 758 75818 680 rezerwa inwestycyjne 157 000,00 157 000   0 0 0 0 

Ogółem 22 967 689,33 9 332 608,94 0,00 5 143 260,00 8 491 820,39 23 660 500,00 6 765 000,00 2 600 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3618



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 95/2025 

Wójta Gminy Bobrowo 

z dnia 23 lipca 2025 r. 

z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdz. 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki ogółem 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyj
ne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i 
łączność 11 000,16 11 000,16 0,00 11 000,16 11 000,16 11 000,16 0,00 11 000,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 11 000,16 11 000,16 0,00 11 000,16 11 000,16 11 000,16 0,00 11 000,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
budżetu państwa na 
realizację zadań 
bieżących z zakresu 
administracji 
rządowej oraz 
innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom 
powiatowo-
gminnym) 
ustawami 

11 000,16 11 000,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 11 000,16 11 000,16 11 000,16 0,00 11 000,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 4 845 691,42 4 845 691,42 0,00 4 845 691,42 4 845 691,42 2 133 864,72 637 660,86 1 496 203,86 0,00 2 711 826,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3618


	ZARZĄDZENIE NR 95/2025 WÓJTA GMINY BOBROWO z dnia 23 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 1


	pkt 2 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2 zm. § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 2

	zm. § 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-07-25T08:23:07+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




